中国氯碱工业协会
（2009）协字第090号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于召开2009年全国聚氯乙烯行业技术年会的预通知

各聚氯乙烯塑料加工企业：

聚氯乙烯树脂是五大通用塑料之一，在国民经济中占有重要的地位，无论是聚氯乙烯树脂的产量，还是加工能力都已经达到了国际首位。但是我国聚氯乙烯树脂产品品种单一，还不能满足我国塑料加工行业的需求，为了能够全面提高聚氯乙烯树脂生产和加工行业的整体水平，中国氯碱工业协会联合中国塑料加工工业协会拟成立聚氯乙烯新材料、新品种研究战略联盟，以加快形成聚氯乙烯生产和加工行业的品种多样化、加工原料专用化的格局。经研究决定，拟定于2009年12月上旬在厦门召开全国聚氯乙烯行业技术年会，并商讨相关事宜，具体时间和地点另行通知。为了更好的进行上下游交流、研讨，希望聚氯乙烯塑料加工企业能够撰写有关论文反映聚氯乙烯树脂加工行业对聚氯乙烯树脂品种、质量和技术等方面的要求，以及反映出聚氯乙烯树脂加工行业的发展态势和产业政策等，论文请于11 月22日之前发送至邮箱 ccaialw@gmail.com，本次会议将对投稿论文进行表彰及奖励。同时，非常欢迎塑料加工企业能够参加本次年会与聚氯乙烯生产企业进行深度交流，希望塑料加工企业能够就以下几个方面提出意见和建议：（仅供参考，如有其它意见请提出）
· 我国聚氯乙烯树脂加工行业对PVC树脂的品种要求
· 我国聚氯乙烯树脂加工行业对PVC树脂的质量要求
· 我国聚氯乙烯树脂加工行业所需要的具体服务
· 我国聚氯乙烯树脂加工行业的发展现状及趋势
中国氯碱工业协会联系方式：
联系人：张鑫、范红波    电话：022-27428255、27428231
传真：022-27428220
                                                   中国氯碱工业协会

                                                     2009年10月26